

Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 17:01

Link do produktu: <https://wmprojack.pl/fresso-sugar-love-perfumy-do-samochodu-zawieszka-p-470.html>

FRESSO SUGAR LOVE Perfumy do samochodu + zawieszka



Cena	49,99 zł
Numer katalogowy	FRESSO/9990000021154
Kod EAN	9990000021154

Opis produktu



Perfumy do samochodu

Wspaniała kompozycja zapachowa, zamknięta w ekskluzywnym szklanym flakonie perfum **Fresso** hipnotyzuje swą wyrazistą głębią. Nasadka wykonana z drewna podkreśla ich wyjątkowość.

Intensywność zapachu zależy tylko od ilości dawkowanego produktu. W każdym momencie można odświeżyć i wzmocnić subtelną woń, która na nowo **wypełni wnętrze samochodu nawet na kilka dni**.

Flakonik, dzięki swojej niezwyklej wydajności, **wystarczy na długi czas**.

Opis zapachu: Słodkie połączenie egzotycznego drzewa sandałowego z nutami wanilii i migdałów. Całość wzbogacona owocowo – kwiatowym akcentem w postaci gruszki, kwiatu pomarańczy przyprawiona ostrą nutą różowego pieprzu. Delikatna mieszanka bursztynu i słodkiej róży nadaje elegancji i ciepła.

Pojemność: 50 ml

Zapach: Sugar Love



Drewniana zawieszka zapachowa

Słodkie połączenie egzotycznego drzewa sandałowego z nutami wanilii i migdałów.

Całość wzbogacona owocowo – kwiatowym akcentem w postaci gruszki, kwiatu pomarańczy przyprawiona ostrą nutą różowego pieprzu.

Delikatna mieszanka bursztynu i słodkiej róży nadaje elegancji i ciepła.

Sposób użycia:

Wymij zawieszkę z pudełka. Zdejmij folię i zamontuj zawieszkę pod lusterkiem. Uwaga ! Powiesić zawieszkę swobodnie unikając kontaktu od powierzchni delikatnych, plastiku, skóry itp..

Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie produktu niezgodne z jego przeznaczeniem. W przypadku złego samopoczucia lub zawrotów głowy natychmiast zaprzestać użytkowania produktu.

Drewniana Zawieszka

Elegancka, drewniana zawieszka zapachowa wzbogacona w brązowy sznurek to wyszukany dodatek, który będzie znakomicie pasował do każdego wnętrza. samochodu.

Zapach: Sugar Love



